
 

Prot. n. 2365/I.1                                                                                                                        Cetraro, 30 maggio 2020 
 

Al personale docente 
Al Direttore S.G.A. 
Al personale ATA  

Ai componenti del Consiglio di Istituto  
Al Comitato di valutazione 

Loro sedi 
 

 
Oggetto: regolamento delle riunioni in modalità telematica 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 13 dicembre 2017, n. 217 - “dematerializzazione” della Pubblica 
Amministrazione  

VISTO  il Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 85 - Codice dell'amministrazione digitale, in 
particolare agli articoli 4 e 12, dall’interpretazione dei quali discende la possibilità di 
svolgere le riunioni degli organi suddetti in modalità telematica 

VISTI   il Decreto Legge 23 febbraio 2020 n. 6, i successivi DPCM e le note ministeriali ad esso 
collegate, concernenti l’emergenza da COVID-19 

PRESO ATTO  della delibera n. 57 della seduta del 20 maggio 2020del Collegio dei docenti  
PRESO ATTO della delibera n. 39 della seduta del Consiglio di Istituto del 29 maggio 2020 
 

DISPONE  
la pubblicazione del regolamento in oggetto nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  0982 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 
 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2020-05-31T17:55:30+0200
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




